PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAJÉ
Estado do Paraná

Avenida Munhoz da Rocha, 605  -  Fone (0xx44) 3332 1222  -  Telefax 3332 1283
------------------------------  CNPJ  76.970.359/0001-53  ------------------------------

www.itaguaje.pr.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2026-A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Itaguajé- PR, no uso de suas atribuições
legais HOMOLOGA as inscrições conforme Anexo I, referente ao Processo
Seletivo Simplificado aberto através do Edital nº 001/2026.

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologado deverá
interpor recurso, conforme disposto no sub. item 5.11 do Edital de Processo
Seletivo nº 001/2026. О candidato que não interpor recurso em tempo hábil
perderá o direito de interposição.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRE-SE.

Itaguajé,  de 05 março de 2026

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAJÉ
Estado do Paraná

Avenida Munhoz da Rocha, 605  -  Fone (0xx44) 3332 1222  -  Telefax 3332 1283
------------------------------  CNPJ  76.970.359/0001-53  ------------------------------

www.itaguaje.pr.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2026-A

ANEXO I – INSCRIÇÕES

CARGO: PROFESSOR (A) 20 H
Nº Candidato CPF Nº

Protocolo
1.  HUGO LEONARDO FIGUEIREDO GONÇALVES TELES ***219.559** 02/2026
2.  ANDREIA APARECIDA DOS SANTOS ***037.348** 03/2026
3.  BARBARA DE SOUZA ZUIN ***628.429** 04/2026
4.  ALINE RIENDA RUFINO ***667.469** 05/2026
5.  CINIRA FAUSTINO DA SILVA ***346.799** 08/2026
6.  MARIA LEITE MEDEIROS ***974.468** 09/2026
7.  DAILAINE FERREIRA DA SILVA ***707.739** 10/2026
8.  GRACIELE VANESSA DE OLIVEIRA ***228.419** 12/2026
9.  IZABEL ARAUJO FERNANDEZ ***571.889** 13/2026
10.  MARIA APARECIDA FERREIRA DA SILVA COUTO ***045.289** 14/2026
11.  MARIA DE JESUS FERREIRA ***759.598** 15/2026
12.  JOSELAINE RENATA FRANCISCO DE LIMA ***140.389** 16/2026
13.  KARINE GABRIELA ALONSO SALES ***899.219** 17/2026
14.  LIDIANE APARECIDA DE OLIVIERA ***379.119** 18/2026
15.  TATIANE BARBOSA LIMA ***621.739** 22/2026
16.  AUREA MARIA BORGES GOMES ***441.828** 23/2026
17.   MARIA EDUARDA BRUNDANI GUIMARÃES ***523.919** 24/2026
18.  FRANCIELE VIEIRA GONÇALVES ***553.799** 25/2026
19.  SIDINEIA FAUSTINO DA SILVA ***055.129** 26/2026
20.  GABRIEL RODRIGO DE ANDRADE ***033.149** 27/2026
21.  DIOGO FERREIRA CRUZ ***573.669** 28/2026
22.  MARIA APARECIDA ARAÚJO MARTINS ***965.009** 30/2026
23.  IARA FABRICIO DO NASCIMENTO SAMPAIO ***071.459** 31/2026
24.  ERICA MARTINS DE ARAUJO ***369.359** 32/2026
25.  DÉBORA SOUZA ANUNCIAÇÃO PARRON ***270.549** 33/2026
26.  CLARISSA LEIBANTE TEIXEIRA ***775.219** 34/2026
27.  ADRIANA DIAS ***444.099** 35/2026
28.  ADRIELE APARECIDA DE SOUZA ***534.799** 36/2026
29.  IVANEIDE DA SILVA PACHECO ***127.969** 38/2026
30.  VIVIANE MAIA FERREIRA ***156.498** 39/2026
31.  ELISABETE PAIXÃO NUNES DE LIMA ***242.818** 40/2026
32.  ELIANA ALEVES DA SILVA ***037.299** 41/2026
33.  JULIANA DE SOUZA DUARTE ***034.669** 42/2026

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAJÉ
Estado do Paraná

Avenida Munhoz da Rocha, 605  -  Fone (0xx44) 3332 1222  -  Telefax 3332 1283
------------------------------  CNPJ  76.970.359/0001-53  ------------------------------

www.itaguaje.pr.gov.br

34.  JULIANA PARRON CANO ***260.599** 43/2026
35.  AMANDA MICHELE DE OLIVEIRA ***956.269** 44/2026
36.  RAFAELA BATISTA DE SOUZA ***520.879** 45/2026
37.  LETÍCIA DO NASCIMENTO BAGATELI

MASCARENHAS
***624.299** 46/2026

38.  MICHELLE SANTOS DA ROCHA ***762.739** 48/2026
39.  AMANDA MICHELE DE OLIVEIRA ***956.269** 50/2026
40.  MARIA EDUARDA BRUNDANI GUIMARÃES ***523.919** 51/2026
41.  MAURA DE SOUZA ALENCAR BATAEIRO ***084.899** 52/2026
42.  LUZIA CRISTIANE DE OLIVEIRA ***967.079** 53/2026
43.  RITA DE CÁSSIA BARBOSA DE CARVALHO LEAL ***870.169** 54/2026
44.  FERNANDA MIKELLY CALORI CALVO ***890.599** 55/2026
45.  ELISANGELA APARECIDA DE MORAES ***841.628** 56/2026
46.  KÁTIA DE OLIVEIRA PEREIRA ***990.769** 57/2026
47.  LILIAN FERNANDA SALVALAGEO DE ARAUJO ***072.419** 58/2026
48.  KARINA NUNES MACIEL DA SILVA ***994.779** 59/2026
49.  HELLEN SILVIA FERNARDES DE OLIVEIRA ***597.449** 60/2026
50.  MAURA REGINA SECHI ***377.809** 61/2026
51.  LARA LUCIA DANTAS FERREIRA ***.420.599-** 62/2026
52.  SABRINA DE SOUZA NASCIMENTO ***949.609** 63/2026
53.  LESIANE PINHATTI ***797.119** 64/2026
54.  LUANA OLIVEIRA SANTOS ***015.489** 66/2026
55.  MARIANA CIRINO PARRON DE SOUZA ***428.169** 68/2026
56.  DÉBORA DA SILVA SOUZA ***697.179** 69/2026